CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
CONSELHO ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE CUITÉ

EDITAL CES Nº 02, DE 31 DE MARÇO DE 2022

O Diretor do Centro de Educação e Saúde no uso de suas atribuições legais torna público
para conhecimento dos interessados, a aprovação ad referendum pelo Presidente do Conselho
Administrativo do CES, no dia 11 de maio de 2022, do resultado da homologação das inscrições no
Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos para contratação de Professor Substituto, Classe
A, Assistente, Nível 1, da Unidade Acadêmica de Biologia e Química do CES/UFCG, para área de
conhecimento Ensino de Química, regido pelo Edital CES Nº 02/2022, publicado no D.O.U. de
13/04/2022, seção 3, página 93.

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENSINO DE QUÍMICA

CANDIDATO(A) PROCESSO SITUAÇÃO

1. DAYANA MIRANDA DE SOUZA 23096.030349/2022-73 HOMOLOGADA

2. IVANESSA CASTRO DE SOUSA 23096.028818/2022-94 HOMOLOGADA

3. JADSON DE FARIAS SILVA
23096.030288/2022-44
23096.029422/2022-64

HOMOLOGADA

4. JOSÉ ANDERSON MACHADO OLIVEIRA 23096.030230/2022-09 HOMOLOGADA

5. JOSEFA AQUELINE DA CUNHA LIMA 23096.028999/2022-59 HOMOLOGADA

6. MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA 23096.030476/2022-72 HOMOLOGADA

7. RAYANE DE OLIVEIRA SILVA 23096.029611/2022-37 HOMOLOGADA

8. RUBENS TELES MONTEIRO 23096.029570/2022-89 HOMOLOGADA

9. TÁCIA THAISA DE LIMA SILVA 23096.030379/2022-80 HOMOLOGADA

10. TÁSSILA PEREIRA NEVES 23096.029712/2022-16 HOMOLOGADA

11. THIAGO RODRIGO BARBOSA BARROS 23096.029616/2022-60 HOMOLOGADA

Cuité, 13 de maio de 2022.

JOSÉ JUSTINO FILHO

Presidente do CONSAD/CES